Die IV. (a. d. vi. Augusti.) 1711.

Concio I.

PARASC. Psal. 20: 10. Est suspirium ad REGEM Regum, 1. Tim. 6: 15. quo illi commendat ecclesia orationem pro Rege suo, v. 2. seqq. Hislop H. E. Kre. No^o

Nomine Ejus summo, JEHOVAH, Illum compellat, Esa. 26: 13. & quæ prius petuit, jam uno verbo exprimit: *salva sive salutem præsta*; Tu, Qui ab hac voce, *Salvatoris* nomen geris, Matth. 1: 21. & magnus es ad *salvandum* Esa. 63: 1. Konungen hōre oſ / nār wīt rope; Is Ipse Rex Zionis, v. 2. Psal. 2: 6. Rex gloriae, Psal. 24: 7, 8. *respondeat nobis*, potenter juvando, Esa. 65: 24. *in die quo invocabimus*, Hebr. 4: 16. Est & nunc *dies invocationis*, itaque ad DEUM properandum, Psal. 5: 2, 3.

TEXTUS Psal. 20: v. 2, 3, 4, 5.

EXORD. Deut. 33: 7. Moses moriturus *benedictionem*, v. 1. pronunciat in singulas tribus Israëlis: & *hanc Iude*, utpote regali dignitate olim augustæ, impertitur. Quatvor autem benedictio hæcce complectitur: (1.) *H^ERRE hōr Iuda rōst*: Judah à *confessione* nomen habet, orat itaque: ut JEHOVÆ sint acceptæ preces ejus, & laudes ab eo prolatæ, Psal. 28: 2, 6. & 66: 17, 20. (2.) *oſ gibr* - sitt folcl: Hebr. et *ad populum ejus reduc eum*. (videatur verbum Gen. 42: 37. Zach. 10: 10. &c.) Optat, ut cum jam autea destinata esset Judæ regia potestas, Gen. 49: 8, 9. 1. Chron. 5: 2. ac exercitum in pugnam educeret, Judic. 1: 1, 2. & 20: 18. quod sæpè sub piis Regibus ex hac tribu oriundis, factum est; rediret Judah felix, DEO Duce, ad populum suum, 1. Sam. 8: 13. 2. Chron. 14: 15. & 20: 27, 28. &c. (3.) *oſ lāt hāns macht warda sfor*: ita rectè redditur, quod juxta literam sonat, *manus ejus sint illi magna*; manus enim pro potentia sæpè sumitur, Judic. 7: 11. Dan. 11: 42. &c. Adeo potens quoq; fuit tribus Judæ, ut sæpe *sibi sufficeret* contra hostes, 2. Chron. 25: 5, 7, 11. &c. (4.) *oſ honom-iftā hāns sendar*: Hebr. et *auxilium ab hostibus ejus Tu*, o Domine, eris; quanquam potens sit, tamen sine Tuo auxilio salvus & victoriosus esse nequit, 1. Chron. 14: 11, 12. &c. Benedictionis hujus partes omnes, ad REGEM nostrum clementissimum devote applicentur. Pro *exauditione* est primum in textu suspirium, Psal. 20: 2. Exoptatum REGIÆ MAJESTATIS reditum, per hos undecim annos, anxiè desideravimus, 2. Sam. 19: 30. *potentiam precamur REGI nostro*, ut promoveatur pax, Psal. 29: 11. & DEI gloria, Psal. 68: 36. denique oremus, ut Divinum auxilium semper ILLI præsto sit, Psal. 21: 2. *nam vanitas est salutio hominum*, Psal. 60: 13, 14.

Continetur in textu: *Triplex piorum subditorum pro REGE oratio*; ut sit I. *DEO acceptus*. II. *Hostibus superior*. III. *Consiliu prosper*. Vot. 1. Reg. 8: 57, 58.